
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

14.741.105/0001-06CNPJ: (49) 3243-3842

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA VITÓRIA RÉGIA, 500 - PRÓ-FLOREndereço:

Nr.:   27/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

27/2023

21/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/12/2023
Dispensa de licitação
27/2023 - DL
27/2023

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA DIEGO HENRIQUE VARGAS GRAFF (FANTASY
EVENTOS E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS ME), INSCRITA NO CNPJ 31.256.124/0001-
66, PARA CONTRATAÇÃO DE 2 (DOIS) PALHAÇOS PARA ANIMAÇÃO, PARA O
EVENTO DO FESTIVAL DE NATAL “DIREITO AO LAZER E A CONVIVÊNCIA
COMUNITÁRIA” - ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
HABITAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC. – PROCESSO INTERNO E-
CIGA Nº 27/2023 FMAS.

Participante: DIEGO HENRIQUE VARGAS GRAFF 94633169068

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de 02 (dois) Palhaços para animar as crianças e os

adolescentes com esculturas de balões e cabelo maluco no evento
do Festival de Natal “Direito ao Lazer e a Convivência Comunitária”,
o qual será aberto à comunidade e realizado no Município de
Correia Pinto/SC

1,000 SERV 1.600,00 1.600,00

Total do Participante: 1.600,00

Total Geral: 1.600,00

Manutenção do CRAS 14.003.08.243.0015.2078.3.3.90.00.00 R$ 1.600,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22 de Dezembro de 2023Correia Pinto,


